
!
1*084875427-1-2-2

Allianz ®

ZŠ Brno,8akatovo náb.8,p.o.
Bakalovo NCbřeží 8/8
639 00 Brno-Střed Základniškola Bakalovo náb, 8, p.0.

Došlo dně: Š; 1.

Cj,

Počet SŤtä
P"Ĺq|iy:

D ZSB
-Í

Vážení,

dne 19. 3. 2022 uplyne další rok od sjednání Vaší pojistné smlouvy Pro Podnikatele PPOi č. 505836811 Cl my bychom Vás
rádi informovali (j valorizaci pojistných částek a o nové výši pojistného.

Přehled výše pojistných částek

Valorizace vyžádána pojistná částka
Movité věci ne 300 000 KČ

U ostatních druhů pojištěni se valorizace neprovádí Pravidla valorizace jsou blíže popsána na nádedující straně

Nové roční pojistné činí 81 511 KČ.

V případě, že se Váš majetek nebo Vaše Činnosti jakkoliv změnily, což by mohlo mít vliv nejen ncj výši pojistného, ale i na
výši případ ného pojistného plnění, obraťte se na svého pojišťovacího zprostředkovatele.

Pokud Vám něco není jasné nebo Vás cokoli dalšího zajímá, obraťte se prosím na svého pojišťovacího zprostředkovatele,
kterým je Eva Švestková, telefon +420 739 430 622, e-mail eva.svestkova@iallianz.cz nebo na klientskou linku
241 170 000 v pracovní dny 8.00 - 19.00 hodin nebo o víkendu (mimo státní svátky) 9.00 - 18.00 hodin.

S pozdravem

Vaše Allia nz

VYÚČTOVÁNÍ POJISTNÉHO - PRO PODNIKATELE PP01
'°j'""""'°'"""°"""' mí':

pojistník: ZŠ Brno,8akalovo náb.8,p.o.
IČO: 48 5126 81

Adresa: Bakalovo Nábřeží 8/8, 639 00 Brno-Střed

Období: 19. 3. 2022 - 19. 3. 2023

pojistné Datum splatnosti Frekvence placeni Číslo účtu " "Konstantní symbol Variabilní symbol
81 511 KČ 19. 3. 2022 roční 2727/2700 3558 505836811

Pokud bylo pojistné již uhrazeno, pokládejte toto upozornění za bezpředmětné.

·JF
 '
: 
ji
 D

R
01

-3
0/

12
/2

02
1-

-P
o
li
cy

_ 
M

id
C
o
rp

 _
1e

m
p
ta

te
-9

4 
O
 O

Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 OD Praha 8
Česká republika

Tel.: +420 241 17C DOC
\nwvv.0 llianz.cz
www.alllanz.cz/nap:ste

1/3

IČO 47 11 59 71
obch. rejstřík u Měst soudu v Praze,
sp. zri. B 1815

08487542701022



t
1*084875427-2-2-9 l l Ill Il Il Ill l W

REKAPITULACE K POJIŠTĚNĹ Allianz ®
POJISTKA
POJISTNÁ SMLOUVA Č. 505836811 - PRO PODNIKATELE ppui

pojistitel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 OQ Praha B, Česká republika --- - ... _, .,..
ČO 47 11 59 71, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vloŽka 1815

pojistník

ZŠ BRNO,BAKALOVO NÁB.8,P.O.
Bakalovo Nábřeží 8/8, 639 00 Brno-Střed
IČO 48 51 26 81

pojištěný a oprávněná osoba

ZŠ BRNO,BAKALOVO NÁB.8,P.O.
Bakalovo Nábřeží 8/8, 639 00 Brno-Střed
IČO 48 51 26 81

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištěni: 19. 3. 2019 pojistné období: 1 rok
Datum účinnosti změny: 19. 3. 2022 pojistná doba: pojištění sjednáno na dobu neurčitou

MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Bakalovo nábřeží 8/8 8/8, 639 00 Brno-střed
Detailní seznam míst pojištěni je uveden v pojistné smlouvě.

DRUHY POJIŠTĚNÍ
pojištěni proti požáru, úderu blesku, výbuchu a nárazu nebo zříceni letadla
Rozšířená kryti a další smluvní ujednáni
Pojištění provozní odpovědnosti

OBECNÁ USTANOVENÍ
Toto pojištění se řídI pojistnými podmínkami, doložkami a smluvními ujednáními uvedenými v pojistné smlouvě, pojistná událost a pojistné nebezpečí jsou vymezeny
v uvedených pojistných podmínkách.

P

G
vedoucitýmu správy
podnikatelského a korporátního pojištění

3/3


